
PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:    1

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

Baki Hadapan 14.36

01DEC
QR2 QR P2P
DuitNow Receive QRP2P frm CARMEN ISABEL
QR PAYMENT

03000            4.00           18.36

02DEC EFT IBG FUND TRANSFER
1259971160100010 - IBG Service Charge 08914            0.10-           18.26

02DEC
EFT IBG FUND TRANSFER
EFT MOBL IBG DEPOSIT
POTONG SELUAR
POTONG SELUAR

08914            7.00-           11.26

05DEC DTA DEPOSIT TO ACCOUNT
DEPOSIT TO 1399541000540688 04672          250.00          261.26

05DEC
CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER
DuitNow Receive frm Jacquallyn Apendy
RM50

03000           50.00          311.26

05DEC
QR2 QR P2P
DuitNow Receive QRP2P frm ERIC ENRICO JA
QR PAYMENT

03000            7.50          318.76

05DEC
CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER
DuitNow Receive frm NOMELYN EBAN
PIU

03000          200.00          518.76

08DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to MY ZON COMPUTER
QR PAYMENT

08914           14.70-          504.06

08DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to NHZ SIGNATURE HOLDIN
QR PAYMENT

08915            7.50-          496.56

08DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to JAGOAN AYOR ENTERPRI
QR PAYMENT

08914            3.00-          493.56



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:    2

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

09DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to D JERAI CAFE
QR PAYMENT

08914            2.90-          490.66

09DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to D JERAI CAFE
QR PAYMENT

08914            6.00-          484.66

09DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to JAGOAN AYOR ENTERPRI
QR PAYMENT

08915            2.50-          482.16

09DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to ABUYA STATION
QR PAYMENT

08915            4.00-          478.16

10DEC DET AUTO DEBIT GIRO/GIROi
Auto Debit for M7299600 ZENA0           80.00-          398.16

10DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to AHMAD QUZAIR BIN KHA
QR PAYMENT

08915            5.00-          393.16

10DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to AHMAD QUZAIR BIN KHA
QR PAYMENT

08914            3.00-          390.16

10DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08915            5.50-          384.66

12DEC
QR2 QR P2P
DuitNow Receive QRP2P frm SYURANIZA BINT
QR PAYMENT

03000            1.20          385.86

12DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to AHMAD QUZAIR BIN KHA
QR PAYMENT

08914            3.50-          382.36



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:    3

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

12DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to AHMAD QUZAIR BIN KHA
QR PAYMENT

08914            6.00-          376.36

12DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to NORMALA BINTI SAADAN
QR PAYMENT

08915            3.00-          373.36

12DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to EZ NOTTS ENTERPRISE
QR PAYMENT

08915            7.00-          366.36

12DEC EFT IBG FUND TRANSFER
1259971160100010 - IBG Service Charge 08915            0.10-          366.26

12DEC
EFT IBG FUND TRANSFER
EFT MOBL IBG DEPOSIT
AMAI JAYDEN

08915           50.00-          316.26

12DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to MACCOWLEY ERICK TOMA
QR PAYMENT

08914            2.00-          314.26

12DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to MACCOWLEY ERICK TOMA
QR PAYMENT

08915           50.00-          264.26

13DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to D JERAI CAFE
QR PAYMENT

08915            3.90-          260.36

13DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to CIK DARWISYAH AFRINA
QR PAYMENT

08915            7.00-          253.36

13DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to CHAN CHONG LOI
QR PAYMENT

08914            8.00-          245.36



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:    4

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

13DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to CHAN CHONG LOI
QR PAYMENT

08915            8.00-          237.36

13DEC
CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER
DuitNow Receive frm MACCOWLEY ERICK TOMA
HAHAHA

03000           50.00          287.36

13DEC
QR2 QR P2P
DuitNow Receive QRP2P frm NICOLE CRIZTIE
QR PAYMENT

03000            9.80          297.16

13DEC
QR2 QR P2P
DuitNow Receive QRP2P frm CARMEN ISABEL
QR PAYMENT

03000            1.75          298.91

13DEC
QR2 QR P2P
DuitNow Receive QRP2P frm JOEL ANAK TALI
QR PAYMENT

03000            1.75          300.66

13DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to MY ZON COMPUTER
QR PAYMENT

08915            3.00-          297.66

13DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to NORMALA BINTI SAADAN
QR PAYMENT

08915            3.00-          294.66

14DEC
EPX FPX TRANSACTION
EPX IB   FPX to SHOPEE MALAYSIA
T140374644324

03260          111.59-          183.07

14DEC WG3 PURCHASE FROM GIRO-I
SALES DEBIT          01 05782            5.00-          178.07

14DEC WG3 PURCHASE FROM GIRO-I
SALES DEBIT          01 05785            4.00-          174.07

14DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to TAM BURGER TAMAN U
QR PAYMENT

08915            7.00-          167.07



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:    5

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

15DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to FAUZAN AMRULLAH BIN
QR PAYMENT

08915           10.00-          157.07

15DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to NHZ SIGNATURE HOLDIN
QR PAYMENT

08914           10.00-          147.07

15DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to KZ MART
QR PAYMENT

08915            7.00-          140.07

15DEC
CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER
DuitNow Receive frm KEMBUAN ANAK TERAS
FUND TRANSFER
CHRISTOPHER SAM

03000          600.00          740.07

15DEC
CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER
DuitNow Receive frm KEMBUAN ANAK TERAS
FUND TRANSFER

03000          100.00          840.07

15DEC
PA1 MYDEBIT PRE-AUTH
MYDEBIT PRE-AUTH-PETRON BKT LANJAN N
SUNGAI BULO

09680            5.70-          834.37

15DEC
SCC MYDEBIT SALES COMPLETION
MYDEBIT SALES COMPLETION -PETRON BKT LAN
SUNGAI BULO

09680            5.70-          828.67

15DEC
PAR MYDEBIT PRE-AUTH REV
MYDEBIT PRE-AUTH-PETRON BKT LANJAN N
SUNGAI BULO

09680            5.70          834.37

16DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to MOHAMAD SHAZWAN HAIK
QR PAYMENT

08914            5.00-          829.37

16DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to CLARISSA PIU
QR PAYMENT

08915          200.00-          629.37



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:    6

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

16DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to CLARISSA PIU
QR PAYMENT

08915          200.00-          429.37

16DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to RYENONETANEEL
QR PAYMENT

08914          100.00-          329.37

16DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08915           12.50-          316.87

16DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to AHMAD QUZAIR BIN KHA
QR PAYMENT

08915            5.50-          311.37

16DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to RYENONETANEEL
QR PAYMENT

08915          197.69-          113.68

16DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to JAGOAN AYOR ENTERPRI
QR PAYMENT

08914            3.00-          110.68

16DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to ABIGAIL MARLY MARKUS
QR PAYMENT

08914           15.00-           95.68

17DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to AHMAD QUZAIR BIN KHA
QR PAYMENT

08914            7.50-           88.18

17DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to KING BOBA TAMAN U
QR PAYMENT

08914            5.00-           83.18

17DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to HAPIDZA BINTI SYAKRA
QR PAYMENT

08914            4.00-           79.18



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:    7

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

17DEC
RRT DUITNOW DEBIT REV SAME DAY
DuitNow Transfer to HAPIDZA BINTI SYAKRA
QR PAYMENT

08914            4.00           83.18

17DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to HAPIDZA BINTI SYAKRA
QR PAYMENT

08914            4.00-           79.18

18DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to CHAN CHONG LOI
QR PAYMENT

08914            8.00-           71.18

18DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to TAN KEAN YAP
QR PAYMENT

08915            3.00-           68.18

19DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to WAN NUR ADILA
QR PAYMENT

08915            2.00-           66.18

19DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to AHMAD QUZAIR BIN KHA
QR PAYMENT

08914            7.00-           59.18

19DEC DTA DEPOSIT TO ACCOUNT
DEPOSIT TO 1399541000540688 00944          300.00          359.18

20DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to RYENONETANEEL
QR PAYMENT

08914           30.00-          329.18

20DEC
TRF TRANSFER
TRF MOBL TRANSFER to SITI NURSYAIRAH BIN
QR PAYMENT
-

08914            2.50-          326.68

20DEC
TRF TRANSFER
TRF MOBL TRANSFER to ANNUR FAHAIZARINA B
QR PAYMENT
-

08914            1.00-          325.68



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:    8

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

20DEC
CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER
DuitNow Receive frm CHRISTOPHER SAMUEL
DARIPADA AMONLI
SIN

03000          150.00          475.68

20DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08914           16.00-          459.68

20DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to JAGOAN AYOR ENTERPRI
QR PAYMENT

08914            2.50-          457.18

20DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to SRI UMMIE ENTERPRISE
QR PAYMENT

08914            7.00-          450.18

20DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08914           17.90-          432.28

21DEC
CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER
DuitNow Receive frm RYENONETANEEL HENDRY
RYENO
MTPC CIKWAN

03000          727.69        1,159.97

21DEC WG3 PURCHASE FROM GIRO-I
SALES DEBIT          01 05772            4.00-        1,155.97

21DEC WG3 PURCHASE FROM GIRO-I
SALES DEBIT          01 05772            4.00-        1,151.97

21DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08914            6.30-        1,145.67

21DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to MOHAMAD AIDIL
QR PAYMENT

08915            5.00-        1,140.67



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:    9

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

21DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to MOZZARELLA CORNDOG
QR PAYMENT

08914            3.00-        1,137.67

21DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to RAZMAN BIN OMAR
QR PAYMENT

08915            3.00-        1,134.67

21DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to RYENONETANEEL
QR PAYMENT

08915          727.69-          406.98

22DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08914            3.30-          403.68

22DEC
EPX FPX TRANSACTION
EPX IB   FPX to DUITNOW ONLINE BANKING/W
20241222M000867

03260           14.90-          388.78

23DEC
EPX FPX TRANSACTION
EPX IB   FPX to DUITNOW ONLINE BANKING/W
20241223M000867

03260           24.90-          363.88

23DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08914           11.90-          351.98

24DEC MSI ISS MEPS WITHDRAWAL
BSN CASH WITHDRAWAL 04572           50.00-          301.98

24DEC MSI ISS MEPS WITHDRAWAL
BSN CASH WITHDRAWAL - CHRG 04572            1.00-          300.98

24DEC
EPX FPX TRANSACTION
EPX IB   FPX to TIKTOK SHOP SELLER.
202412241501346

03260           19.90-          281.08

25DEC
EPX FPX TRANSACTION
EPX IB   FPX to DUITNOW ONLINE BANKING/W
20241225M000867

03260           11.65-          269.43



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:   10

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

25DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to MUHAMMAD KHAIRUL FAH
QR PAYMENT

08915            8.00-          261.43

25DEC
EPX FPX TRANSACTION
EPX IB   FPX to DUITNOW ONLINE BANKING/W
20241225M000867

03260           27.47-          233.96

25DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to GREEN SOLUTION ENTER
QR PAYMENT

08915            3.40-          230.56

25DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to NORMALA BINTI SAADAN
QR PAYMENT

08915            3.00-          227.56

25DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to ABUYA STATION
QR PAYMENT

08915            4.00-          223.56

26DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08914           16.00-          207.56

26DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to ENCIK AZIZAN BIN HAJ
QR PAYMENT

08915            4.00-          203.56

26DEC
QR2 QR P2P
DuitNow Receive QRP2P frm JOANNA JOHNYOH
QR PAYMENT

03000            7.00          210.56

27DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08912           10.00-          200.56

28DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to WAN NUR ADILA
QR PAYMENT

08912            6.00-          194.56



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:   11

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

28DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to LEANCY MARDEANOR A/P
QR PAYMENT

08912           25.00-          169.56

28DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to ENCIK AZIZAN BIN HAJ
QR PAYMENT

08913            3.50-          166.06

29DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to MXN GROUP WORLDWIDE
QR PAYMENT

08913           36.00-          130.06

29DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to SYAZAFFANDY
QR PAYMENT

08913            3.00-          127.06

30DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to AHMAD QUZAIR BIN KHA
QR PAYMENT

08912            6.50-          120.56

30DEC
PU1 MYDEBIT PURCHASE
MYDEBIT-ECO-TANJUNG MALIM (
PERAK

09680           14.40-          106.16

30DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to NORMALA BINTI SAADAN
QR PAYMENT

08912            3.00-          103.16

30DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to DEYRIN MITRI
QR PAYMENT

08913            4.00-           99.16

31DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to AHMAD QUZAIR BIN KHA
QR PAYMENT

08915            7.50-           91.66

31DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to KZ MART
QR PAYMENT

08915            6.30-           85.36



PENYATA AKAUN

CLARISSA PIU TOMAT
LONG BUSANG
96900 BELAGA SARAWAK
96900  SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000540688

Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA

SARAWAK

Muka / Pages:   12

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/01/2025

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh
Date

Keterangan
Description

Terminal ID
ID Terminal

Amaun (RM)
Amount (RM)

Baki (RM)
Balance (RM)

31DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to EAST NET
QR PAYMENT

08914            6.60-           78.76

31DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to TM VINCENT MART
QR PAYMENT

08915           14.90-           63.86

31DEC
DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER
DuitNow Transfer to JAGOAN AYOR ENTERPRI
QR PAYMENT

08915            3.00-           60.86

31DEC INT Profit Operation
Profit Paid ZENAI            0.01           60.87

Baki Sedia Ada:
Available Balance:

60.87

Jumlah Debit:
Total Debit:

2,423.89

Jumlah Kredit:
Total Credit:

2,470.40

PERHATIAN / NOTE:

1. Segala bilangan dan baki tersebut akan dianggap betul kecuali Bank diberitahu atas sebarang perbezaan dalam tempoh 14 hari.
All item and balance shown will be considered correct unless the Bank is notified of any discrepancy within 14 days.

2. Sila maklumkan kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
Please notify us of any change of address in writing.


